



شرکت: سیمان ممتازان کرمان	سرمایه ثبت شده: 600,000
نماد: سیمتاز (سیمتاز)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 539406	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱,۳۳۰,۳۰۷	۱,۰۶۴,۹۱۵	۱,۴۳۲,۶۴۶	۳۵
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵۹۳,۹۴۰)	(۴۹۹,۸۰۸)	(۶۶۳,۹۸۸)	(۱۹)
سود (زیان) ناخالص	۷۳۷,۳۶۷	۵۶۵,۱۰۷	۷۵۸,۶۵۸	۳۰
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۲۰۱,۱۴۹)	(۱۸۱,۱۵۳)	(۲۳۷,۹۳۷)	(۱۱)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۲,۷۴۰	۶,۹۹۳	۱۹,۹۰۹	۸۲
سایر هزینه‌ها	۰	۰	(۲۳۸)	
سود (زیان) عملیاتی	۵۴۸,۹۵۸	۳۹۰,۹۴۸	۵۴۰,۳۰۲	۴۰
هزینه‌های مالی	(۱۶,۳۶۱)	(۱۰,۸۹۵)	(۱۴,۱۱۸)	(۵۰)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۱۴,۳۲۸	۱۱۶,۳۰۴	۱۶۱,۵۵۴	(۲)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲۵,۵۱۴	(۱,۷۹۰)	۳,۸۹۵	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۶۷۲,۴۲۹	۴۹۴,۵۶۷	۶۹۱,۶۳۳	۳۶
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۳۰,۷۳۴)	(۸۰,۹۳۶)	(۵۵,۳۴۹)	(۶۳)
سال‌های قبل	(۳,۸۰۰)	۰	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵۳۸,۹۰۵	۴۱۳,۶۳۱	۶۳۶,۲۸۴	۳۰
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۵۳۸,۹۰۵	۴۱۳,۶۳۱	۶۳۶,۲۸۴	۳۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۶۹۶	۵۰۰	۸۰۶	۳۹
غیرعملیاتی (ریال)	۳۰۳	۱۸۹	۲۵۵	۷

ناشی از عملیات در حال تداوم ناشی از عملیات متوقف شده	۸۹۸ ۰	۶۸۹ ۰	۱,۰۶۱ ۰	۳۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۸۹۸	۶۸۹	۱,۰۶۱	۳۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۸۹۸	۶۸۹	۱,۰۶۱	۳۰
سرمایه	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۵۳۸,۹۰۵	۴۱۳,۶۳۱	۶۳۶,۳۸۴	۳۰
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۵۳۸,۹۰۵	۴۱۳,۶۳۱	۶۳۶,۳۸۴	۳۰

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۳۹۵,۹۴۰	۳۰۰,۳۳۶	۳۳۴,۶۰۷	(۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳۰,۶۳۴	۳۰,۵۱۷	۳۰,۶۹۱	۰
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۰۱۵	۲۸,۴۰۵	۲۸,۴۰۵	(۹۷)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	

جمع دارایی‌های غیرجاری	۳۳۷,۵۸۹	۳۶۹,۳۵۸	۴۰۳,۷۰۳	(۱۱)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱۶۷,۱۰۳	۶۴,۷۶۴	۳۶,۹۳۳	۱۵۸
موجودی مواد و کالا	۵۴۵,۳۸۰	۴۸۳,۹۴۳	۳۷۱,۳۹۶	۱۷
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۳۳۶,۴۸۸	۳۶۹,۳۷۳	۳۳۵,۰۳۸	۳۵
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱,۰۵۸,۳۹۳	۹۱۵,۶۷۹	۸۰۰,۸۵۴	۱۶
موجودی نقد	۲۵۱,۶۳۸	۱۴۶,۶۹۹	۸۱,۴۷۹	۷۲
	۲,۳۷۹,۰۰۲	۱,۸۷۹,۳۵۷	۱,۵۳۵,۶۰۰	۳۷
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۲,۳۷۹,۰۰۲	۱,۸۷۹,۳۵۷	۱,۵۳۵,۶۰۰	۳۷
جمع دارایی‌ها	۲,۷۰۶,۵۹۱	۲,۲۴۸,۶۱۵	۱,۹۳۹,۳۰۳	۳۰
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۶۰۰,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	۳۹۳,۰۴۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۶۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	۳۹,۳۰۴	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۶۸۹,۸۱۴	۷۵۰,۹۰۹	۶۳۷,۳۱۱	(۸)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۱,۳۴۹,۸۱۴	۱,۴۱۰,۹۰۹	۱,۰۶۸,۵۵۵	(۴)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۳۸۳,۵۶۷	۴۱۳,۶۶۳	۴۸۷,۹۸۳	(۸)
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۱۲,۲۸۸	۸۳,۳۱۵	۶۵,۲۶۷	۳۶
جمع بدهی‌های غیرجاری	۴۹۴,۸۵۵	۴۹۵,۹۷۷	۵۵۳,۲۴۹	۰
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲۸۸,۵۶۷	۱۰۷,۱۶۳	۹۸,۱۵۱	۱۶۹
مالیات پرداختنی	۱۳۰,۷۳۵	۵۵,۳۴۹	۷۶,۹۳۸	۱۳۷
سود سهام پرداختنی	۱۰۶,۹۵۸	۵۵۳	۵۸۴	۱۹,۳۷۶
تسهیلات مالی	۲۷۶,۳۳۷	۱۳۵,۵۵۱	۷۶,۱۵۴	۱۳۰
ذخایر	۰	۰	۰	

پیش‌دریافت‌ها	۵۹,۴۳۵	۵۳,۳۱۵	۵۵,۶۷۲	۱۲
	۸۶۱,۹۳۲	۳۴۱,۷۳۹	۳۰۷,۴۹۹	۱۵۲
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۸۶۱,۹۳۲	۳۴۱,۷۳۹	۳۰۷,۴۹۹	۱۵۲
جمع بدهی‌ها	۱,۳۵۶,۷۷۷	۸۳۷,۷۰۶	۸۶۰,۷۴۸	۶۳
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲,۷۰۶,۵۹۱	۲,۲۴۸,۶۱۵	۱,۹۳۹,۳۰۳	۳۰

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۹۳,۰۴۰	۰	۰	۰	۳۹,۳۰۴	۰	۰	۰	۶۳۷,۳۱۱	۰	۱,۰۶۸,۵۵۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۳۹۳,۰۴۰	۰	۰	۰	۳۹,۳۰۴	۰	۰	۰	۶۳۷,۳۱۱	۰	۱,۰۶۸,۵۵۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۶۳۶,۳۸۴		۶۳۶,۳۸۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۳۶,۳۸۴	۰	۶۳۶,۳۸۴
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۳۶,۳۸۴	۰	۶۳۶,۳۸۴
سود سهام مصوب									(۳۹۴,۰۳۰)		(۳۹۴,۰۳۰)
افزایش سرمایه	۲۰۷,۹۶۰		۰			۰			(۲۰۷,۹۶۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰								۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۲۰,۷۹۶				(۲۰,۷۹۶)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۶۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۶۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۵۰,۹۰۹	۰	۱,۴۱۰,۹۰۹
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۵۳۸,۹۰۵		۵۳۸,۹۰۵

دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۱۳	۱,۳۱۷	۱,۲۸۵	(۹۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۹۷,۸۲۹	۱۰۶,۰۹۷	۱۴۰,۵۵۳	(۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۱۶,۷۰۳)	۲۰,۴۳۳	۱,۶۰۳	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۴۷۳,۵۳۷	۳۷۸,۶۱۶	۳۸۸,۲۵۳	۷۰
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۹۰,۰۵۱)	(۹۰,۸۳۹)	(۱۳۷,۴۵۷)	۱
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۷,۸۳۶)	(۸,۸۲۴)	(۱۱,۴۵۸)	۱۱
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۴۹۳,۵۹۳)	(۳۴۳,۲۱۶)	(۲۹۳,۹۰۳)	(۱۰۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۹۱,۴۸۰)	(۲۴۳,۸۷۹)	(۳۳۳,۸۱۷)	(۶۱)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۸۱,۰۵۷	۳۵,۷۳۷	۵۵,۴۳۶	۱۳۷
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۴۶,۶۹۹	۸۱,۴۷۹	۸۱,۴۷۹	۸۰
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۳۳,۸۸۲	۶,۳۴۱	۹,۷۸۴	۳۷۷
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۵۱,۶۳۸	۱۳۳,۵۵۷	۱۴۶,۶۹۹	۱۰۴
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
کلینکر تپ ۲	تن	۵۶۱,۷۶۶	۶۲۰,۷۲۸	(۹)	۸۹۶,۱۴۹
سیمان تپ ۲	تن	۵۵۷,۵۵۵	۴۸۲,۳۰۵	۱۶	۶۵۳,۲۲۴
سیمان پرتلند پوزولانی	تن	۶۵,۰۳۳	۹۴,۴۸۴	(۳۱)	۱۱۱,۴۸۶
سیمان تپ ۵	تن	۳۴,۹۵۵	۳۷,۲۸۴	(۶)	۴۸,۱۶۴
سیمان تپ ۱-۴۲۵	تن	۷۳,۱۸۵	۹۳,۴۳۲	(۲۲)	۱۲۳,۵۳۸
کلینکر تپ ۵	تن	۱۴۶,۰۹۳	۱۸۹,۳۰۳	(۲۳)	۱۸۹,۳۰۳

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
کلینکر تپ ۲	تن	۶۹,۰۷۲	۱۲۹,۰۳۶	(۴۶)	۱۳۷,۸۱۸
سیمان تپ ۲	تن	۵۵۱,۷۲۷	۴۷۵,۸۵۴	۱۶	۶۵۳,۱۴۸
سیمان پرتلند پوزولانی	تن	۶۳,۷۷۹	۸۷,۷۱۳	(۲۸)	۱۱۰,۵۱۱
سیمان تپ ۵	تن	۳۳,۵۳۲	۳۶,۳۹۶	(۸)	۴۷,۳۹۲
سیمان تپ ۱-۴۲۵	تن	۷۵,۱۲۴	۹۳,۵۱۲	(۱۹)	۱۲۲,۲۰۱
سیمان سفید	تن	۳۸۰	۷۴۷	(۶۳)	۸۷۴

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
کلینکر تپ ۲	میلیون ریال	۱۰۳,۹۰۴	۱۴۹,۱۰۲	(۳۰)	۱۵۶,۱۰۹
سیمان تپ ۲	میلیون ریال	۹۳۱,۹۱۸	۶۰۶,۳۱۹	۵۳	۸۵۳,۸۶۲
سیمان پرتلند پوزولانی	میلیون ریال	۸۵,۶۶۳	۸۴,۹۷۱	۱	۱۱۲,۲۸۳
سیمان تپ ۵	میلیون ریال	۵۸,۸۱۴	۴۷,۱۶۷	۲۵	۶۳,۰۸۴
سیمان تپ ۱-۴۲۵	میلیون ریال	۱۵۹,۳۱۴	۱۷۵,۷۳۶	(۹)	۲۳۵,۳۸۳
سیمان سفید	میلیون ریال	۶۹۵	۱,۶۳۰	(۵۷)	۱,۹۲۵